

# 56. TÜRKİYE JEOLOJİ KURULTAYI ANKARA'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Yarım asrı aşan bir gelenekle her yıl yapılan Türkiye jeoloji kurultaylarından birini daha geride bıraktık. Ülkemizde 1947 yılından bugüne her yıl yapılan bir başka bilimsel teknik etkinliğin olmadığını düşündüğümüzde, biz jeoloji mühendisleri için kurultaylarımız daha büyük bir anlam kazanmaktadır. 56. Türkiye Jeoloji kurultayı bu yıl değişik bir örgütlenme modeli üzerinden gerçekleştirildi. Kurultay Sekreteri Mehmet Şener'in kaleme aldığı değerlendirme raporunda bu model ayrıntılı olarak verilmektedir. 56. Kurultayımız, sadece örgütlenme açısından değil meslektaşlarımız tarafından son yıllarda görmeye alışık olmadığı bir coşku ve heyecanla izlendi. Öyle ki son gün, son saat, son bildiri de dahi salonlardaki kalabalık izleyici topluluğu bazı konulardaki özelemlerimizi dile getirir gibiydi. Meslektaşlarımız

**Evet, farklı bir kurultay oldu. Üyelerimiz ilk kez kültürel etkinlikleri aynı mekanda izlediler. Sokak tiyatrosu, yağlı boya resim sergisi, karikatür sergisi gibi...**

tarafından da belirtildiği gibi Kurultayın bilimsel düzeyinin belirli bir çizgiyi aşması artan ilginin temel nedeni olmalı. Kurultay boyunca, Kurultay Başkanımızdan salon sorumlularına kadar herkes, her şeyin düzenli bir şekilde gerçekleşmesi için yoğun bir çaba harcadı.

Evet farklı bir kurultay oldu. Üyelerimiz ilk kez kültürel etkinlikleri aynı mekanda izlediler. Sokak tiyatrosu, yağlı boya resim sergisi, karikatür sergisi gibi... Çeşitli konularda sunulan bildirilerin bilimsel içeriği ve niteliği çoğunlukla takdirle karşılanmış, salonlardaki doyurucu ve düzeyli bilimsel tartışmalar sonrasında

verilen aralarda üyelerimizi klasik müziğin tatlı esintileri karşılamıştır. Sevgili Nedim KUTLUAY ağabeyimizin "Türkiye'de ne kadar OUT edilmiş güzel değerlerimiz varsa kurultayımızda İN ol-

muştur” söylemi belki de kültür, sanat ve bilimin birlikteliğinin güzel bir anlatımıydı. Neşat ağabeyimizin bildiri kitaplarının taşınmasına yardımcı olurken bir yandan ağızından hiç eksik etmediği sigarasından bir nefes çekip “İsmet eksik bir şey kalmasın-Teknik gezi kitapları neden gecikti- Mehmet Şener’i gördün mü?” diyen telaşlı hali (bu gözlemi arazide de görebilirsiniz) sanki yeni mezun bir meslektaşımızın coşkusunu yansıtır gibiydi.

56. Kurultayımızın göze çarpan yeniliklerinden biri de düzenlenen teknik gezilerdi. Teknik geziler meslek alanımızdaki güncel konuları yakalayan bilimsel ve teknik olarak doyurucu konulardan seçildi. Kurultay Yürütme ve Bilimsel Teknik Kurulumuzun üzerinde çalıştığı ve titizlikle seçilen gezi konuları güncelliğini koruyan Trona ve Ankara Civarının Jeolojisi üzerineydi. Gerek Ankara civarının jeolojisine gerekse trona yatağı gezisine katılan meslektaşlarımız Nisan ayının yağmura batmış gününe rağmen son derece doyurucu bir teknik gezinin memnuniyetini yaşadılar. Ankara – Elmadağ – İrmak – Kalecik dolayının temel jeolojisinin teknik gezi liderliğini üstlenen Sayın Behçet AKYÜREK’e teşekkür etmeden geçmek olmaz. Bir jeoloji duayeni olan Behçet Ağabeyimizin jübilesi



niteliğindeki bu teknik geziyi büyük bir heyecanla gerçekleştirmesi geziye katılanlar için ayrı bir anlam ifade etmiş olmalı. Sadece MTA’dan emekli olan ustamızın, meslekten asla emekli olmayacağını da biliyor bundan sonraki yaşamında benzer katkılarını bekliyoruz. Ayrıca bu geziye katkı koyan Şükrü PEHLİVAN ve Mehmet DURU’ya, Trona teknik gezisini gerçekleştiren Fahrettin ŞENER’e teşekkür etmeden geçemeyeceğiz.

Gelecek kurultayımızın aynı coşku ve heyecanla bu kurultayı aşması dileğiyle.....

